Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету __немецкий язык_в 2013-2014 учебный год в 7 классе

                                                                                                                                                                (предмет)

	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Письменный этап

	Устный этап
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	Чтение

Ч

	Грамматикаик
	Письмо
	Страноведение
	Аудирование
	Говорение

	1.
	Сизоненко Мария Александровна
	7А
	Резяпова Елена Васильевна-МБОУ «Лицей» р.п.Степное
	9
	11
	10
	10
	12
	16
	68
	-
	68
	II
	призер

	2.
	Ковригина Юлия Юрьевна
	7
	Байкова Ольга Евгеньевна-МБОУ-ООШ с.Розовое
	18
	10
	20
	15
	9
	12
	84
	-
	84
	I
	победитель

	3.
	Курбанбаев Сардор Хусан угли
	7
	Кусаинова Галина Тимофеевна-МБОУ-ООШ с.  Новокривовка
	-
	-
	-
	-
	9
	12
	21
	-
	21
	IV
	участник

	4.
	Умерова Наталья Александровна
	7А
	Зинина Любовь Андреевна-МБОУ-СОШ р.п. Советское
	11
	7
	8
	6
	6
	13
	51
	-
	51
	III
	участник

                             Максимальное количество баллов – 122
                            Присутствовали: _____4
                            Отсутствовали:_______

                           Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

                           Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся:_______________________________________

                          Председатель жюри: _____________________(О.Е.Байкова)

                         Члены жюри:     ______________(Резяпова Е.В.)
                                                   _______________(Зинина Л.А.)

                                                   _______________(Рожина Н.А.)

                                                   _______________(Мефокова И.Л.)
Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету___немецкий язык  в 2013-2014 учебный год в __8_ классе

                                                                                                                                                                (предмет)
	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Письменный этап

	Устный этап
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	Чтение

Ч

	Грамматикаик
	Письмо
	Страноведение
	Аудирование
	Говорение

	1.
	Кубышева Дина Игоревна
	8
	Слепова Людмила Ивановна-МБОУ-СОШ р.п. Советское
	16
	3
	7
	10
	8
	15
	59
	-
	59
	II
	участник

	2.
	Тараненко Дмитрий Павлович
	8Б
	Резяпова Елена Васильевна-МБОУ «Лицей» р.п. Степное
	23
	16
	20
	18
	14
	18
	109
	-
	109
	I
	победитель

	3.
	Шепп Алена Сергеевна
	8
	Лебедева Любовь Васильевна-МБОУ-СОШ р.п. Пушкино
	10
	6
	6
	4
	7
	10
	43
	-
	43
	IV
	участник

	4.
	Алихамбетова Мадина Миндваевна
	8
	Байкова Ольга Евгеньевна-МБОУ-ООШ с.Розовое
	9
	9
	1
	11
	7
	15
	52
	-
	52
	III
	участник

                            Максимальное количество баллов – 122
                           Присутствовали: ___4
                         Отсутствовали:_____
                        Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

                       Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся:_______________________________________

                       Председатель жюри: _____________________(Байкова О.Е.)
                      Члены жюри:     ______________(РезяповаЕ.В.)
                                                _______________(Зинина Л.А.)

                                                 _______________(Рожина Н.А.)

                                                _______________(Мефокова И.Л.)
        Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету___немецкий язык  в 2013-2014 учебный год в __9_ классе

                                                                                                                                                                (предмет

	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Письменный этап

	Устный этап
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	Чтение

Ч

	Грамматикаик
	Письмо
	Страноведение
	Аудирование
	Говорение

	1.
	Кочанова Оксана Александровна
	9
	Зинина Любовь Андреевна-МБОУ-СОШ р.п. Советское
	11
	0
	1
	8
	9
	11
	40
	-
	40
	III
	участник

	2.
	Байгазиев Рустам Кайратович
	9Б
	Резяпова Елена Васильевна-МБОУ «Лицей» р.п. Степное
	14
	3
	0
	9
	11
	10
	47
	-
	47
	I
	участник

	3.
	Муханов Аменмуххамет Довранович
	9
	Лебедева Любовь Васильевна-МБОУ-СОШ р.п. Пушкино
	8
	0
	1
	6
	12
	11
	38
	-
	38
	IV
	участник

	4.
	Бондарева Татьяна Алексеевна

	9
	Байкова Ольга Евгеньевна-МБОУ-ООШ с.Розовое
	6
	0
	0
	6
	-
	-
	12
	-
	12
	VI
	участник

	5.
	Буздалина Мария Игоревна
	9А
	Рожина Наталья Анатольевна-МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное
	5
	0
	0
	7
	14
	15
	41
	-
	41
	II
	участник

	6.
	Газизов Тахир Сапиолаевич
	9
	Кусаинова Галина Тимофеевна-МБОУ-ООШ с.  Новокривовка
	5
	2
	0
	7
	7
	13
	34
	-
	34
	V
	участник

                            Максимальное количество баллов – 127
                           Присутствовали: ____6
                         Отсутствовали:_______

                        Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

                       Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся:_______________________________________

                       Председатель жюри: _____________________(Байкова О.Е.)
                      Члены жюри:     ______________(РезяповаЕ.В.)

                                                _______________(Зинина Л.А.)

                                                 _______________(Рожина Н.А.)

                                                _______________(Мефокова И.Л.)

        Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету___немецкий язык  в 2013-2014 учебный год в __10_ классе

                                                                                                                                                                (предмет)
	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Письменный этап

	Устный этап
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	Чтение

Ч

	Грамматикаик
	Письмо
	Страноведение
	Аудирование
	Говорение

	1.
	Макуцевич Ксения Геннадьевна
	10
	Зинина Любовь Андреевна-МБОУ-СОШ р.п. Советское
	15
	5
	5
	10
	14
	17
	66
	-
	66
	I
	победитель

	2.
	Максина Ильмира Васильевна
	10
	Мефокова Ирина Львовна-МБОУ «Лицей» р.п. Степное
	11
	0
	5
	9
	16
	15
	56
	-
	56
	II
	участник

	3.
	Николаева Надежда Геннадьевна
	10
	Лебедева Любовь Васильевна-МБОУ-СОШ р.п. Пушкино
	9
	1
	5
	11
	11
	9
	46
	-
	46
	III
	участник

	4.
	Бушуков Нурлан Сергеевич
	10А
	Комкова Ксения Владимировна-МБОУ-СОШ с. Золотая Степь
	8
	0
	0
	8
	8
	15
	39
	-
	39
	IV
	участник

                            Максимальное количество баллов – 122
                           Присутствовали: ______4
                         Отсутствовали:_______

                        Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

                       Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Макуцевич Ксению- МБОУ-СОШ р.п. Советское
                       Председатель жюри: _____________________(Байкова О.Е.)
                      Члены жюри:     ______________(Резяпова Е.В.)

                                                _______________(Зинина Л.А.)
                                                 _______________(Рожина Н.А.)
                                                _______________(Мефокова И.Л.)

        Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету___немецкий язык  в 2013-2014 учебный год в __11_ классе

                                                                                                                                                                (предмет

	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Письменный этап

	Устный этап
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	Чтение

Ч

	Грамматикаик
	Письмо
	Страноведение
	Аудирование
	Говорение

	1.
	Захарова Людмила Евгеньевна
	11
	Зинина Любовь Андреевна-МБОУ-СОШ р.п. Советское
	13
	1
	1
	6
	12
	14
	47
	-
	47
	III
	участник

	2.
	Сизоненко Евгения Александровна
	11
	Резяпова Елена Васильевна -МБОУ «Лицей» р.п. Степное
	23
	18
	18
	9
	16
	19
	103
	-
	103
	I
	победитель

	3.
	Бикулова Карина Раисовна
	11
	Петриченко Татьяна Анатольевна-МБОУ-СОШ р.п. Пушкино
	2
	1
	0
	5
	-
	-
	8
	-
	8
	IV
	участник

	4.
	Искалиева Динара Рамазановна
	11А
	Рожина Наталья Анатольевна-МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное
	14
	1
	1
	6
	12
	15
	49
	-
	49
	II
	участник

                            Максимальное количество баллов – 127
                           Присутствовали: ______4
                         Отсутствовали:_______

                        Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

                       Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся:Сизоненко Евгению-МБОУ «Лицей»
                        р.п.  Степное
                       Председатель жюри: _____________________(Байкова О.Е.)

                      Члены жюри:     ______________(Резяпова Е.В.)

                                                _______________(Зинина Л.А.)

                                                 _______________(Рожина Н.А.)

                                                _______________(Мефокова И.Л.)